

INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1
IVA EXENTO

ORDEN DE COMPRA N°: 383/2022

CIUDAD AUTONOMA
DE BUENOS AIRES, 18 de JULIO de 2022

Af. Presup. N°: 2022004601

Contratación: LICITACION PRIVADA 00001/2022

N°Exp / N° RP: EX-21-107138571-APN-UMYSG#IOSF

C.U.I.T: 30-70748071-4

Señor: MBG COMERCIAL S.R.L.

Calle: MANUEL BELGRANO 513

Localidad: CABA

Lugar de Entrega:	SEGUN PLIEGO
Vencimiento O/C:	17/8/2022
Forma de Pago:	SEGUN PLIEGO
Plazo de Entrega:	SEGUN PLIEGO

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.075-ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSEÑANZA UE: 3.02.11.02-UNIDAD MANTENIMIENTO Y SERVICIOS GENERALES

Sírvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Artículo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			AMPLIACIÓN HASTA EL 35% OC 365/2022		
			CATALOGO EFECTOS IOSFA		
001	10,00	unidad	ABROCHADORA PAPEL - ABROCHADORA PAPEL TIPO PINZA - MEDIDA 21/6 Cuerpo metálico resistente, para broches Nro. 21/6, recubierta con pintura epoxi, níquel y zinc con profundidad de abrochado 63 mm. Tipo Mit.	992,51	9.925,10
004	28,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 21/6 - PRESENTACION CAJA X 1000 UNIDADES Flexibles cobreados y con puntas filosas, para trabajos intensivos para abrochadora Tipo marca MIT	41,14	1.151,92
005	17,00	unidad	BROCHES - BROCHES PARA ABROCHADORA 23/10 X 1000 UNIDADES - Flexibles cobreados y con puntas filosas, para trabajos intensivos para abrochadora Tipo marca MIT	90,84	1.544,28
006	17,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 23/13 - PRESENTACION CAJA X 1000 UNIDADES Flexibles cobreados y con puntas filosas, para trabajos intensivos para abrochadora Tipo marca MIT	136,90	2.327,30
007	17,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 23/17 - PRESENTACION CAJA X 1000 UNIDADES Flexibles cobreados y con puntas filosas, para trabajos intensivos para abrochadora Tipo marca MIT	155,25	2.639,25
008	17,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 23/20 - PRESENTACION CAJA X 1000 UNIDADES UNIDADES - Flexibles cobreados y con puntas filosas, para trabajos intensivos para abrochadora Tipo marca MIT	173,29	2.945,93
009	17,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 23/24 - PRESENTACION CAJA X 1000UN Flexibles cobreados y con puntas filosas, para trabajos intensivos para abrochadora Tipo marca MIT	181,68	3.088,56
010	17,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 23/8 - PRESENTACION CAJA X 1000 UNIDADES	72,48	1.232,16

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
011	17,00	unidad	Flexibles cobreados y con puntas filosas, para trabajos intensivos para abrochadora Tipo marca MIT BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 64 - PRESENTACION CAJA X 1000 UNIDADES	46,12	784,04
013	52,00	unidad	Flexibles cobreados y con puntas filosas, para trabajos intensivos para abrochadora Tipo marca MIT ADHESIVO VINILICO - ADHESIVO VINILICO 300 CC - TIPO PLASTICOLA Fácil aplicación para pegar papel, cartulina, fotos, etc. No tóxico	148,54	7.724,08
017	14,00	unidad	ALMOHADILLA - ALMOHADILLA METALICA N° 3 - Para sellos con fieltro de lana de alta calidad para tintas al agua e indelebles, con alta absorción y distribución pareja al entintar; Medida: 12 x 8 cm - material: metal	233,39	3.267,46
025	10,00	unidad	ARANDELAS DE CARTON - ARANDELAS DE CARTON - PRESENTACION CAJA X 500 - TIPO REDONDAS - Color rojo - Tipo marca ape	163,08	1.630,80
026	7,00	unidad	BANDA ELASTICA - BANDAS ELASTICAS CAJAS X 500 GRS - TIPO ANCHA (CAUCHO ELASTICO) 100 mm x 5 mm	494,90	3.464,30
028	7,00	unidad	BANDA ELASTICA - BANDAS ELASTICAS 40 MM - PAQUETE X 500 GR Tipo fina - Caucho elástico	409,01	2.863,07
029	10,00	unidad	BANDEJA PORTAPAPEL - BANDEJA PORTAPAPEL MATERIAL ACRILICO - TIPO SIMPLE - TAMAÑO OFICIO Con altura de 5 a 7 cm	423,09	4.230,90
030	4,00	unidad	BANDEJA PAPELERA - BANDEJA PAPELERA TRES PISOS CON BISAGRA Portapapeles, material acrílico, bisagras de metal, tamaño Oficio con una altura de 5 a 7 cm para cada nivel	1.559,19	6.236,76
031	140,00	unidad	BIBLIORATO - BIBLIORATO ANCHO 80MM - ANILLO ANILLO Y PALANCA - TAMAÑO OFICIO - MATERIAL CARTON Tapas rígidas de cartón e interior forrado, prensa papel metálico y etiqueta identificadora en el lomo -Color gris.	212,35	29.729,00
032	140,00	unidad	BIBLIORATO - BIBLIORATO ANCHO 80MM - ANILLO 2 - TAMAÑO A4 - MATERIAL CARTON Tapas rígidas de cartón e interior forrado, prensa papel metálico y etiqueta identificadora en el lomo - Color gris	212,35	29.729,00
034	12,00	unidad	BROCHE DORADO - BROCHE DORADO CANTIDAD PATAS 2 - NUMERO 3 - PRESENTACION CAJA X 100 UNIDADES Para expedientes tipo mariposa - Longitud 19 mm	100,88	1.210,56
035	12,00	unidad	BROCHE DORADO - BROCHE DORADO CANTIDAD PATAS 2 - NUMERO 5 - PRESENTACION CAJA X 100 UNIDADES Para expedientes tipo mariposa - Longitud: 26 mm.	119,31	1.431,72
036	12,00	unidad	BROCHE DORADO - BROCHE DORADO CANTIDAD PATAS 2 - NUMERO 6 - PRESENTACION CAJA X 100 UNIDADES Para expedientes tipo mariposa - Longitud: 30 mm.	135,27	1.623,24
037	12,00	unidad	BROCHE DORADO - BROCHE DORADO CANTIDAD PATAS 2 - NUMERO 8 - PRESENTACION CAJA X 100 UNIDADES Para expedientes tipo mariposa - Longitud: 35 mm.	159,28	1.911,36
038	12,00	unidad	BROCHE DORADO - BROCHE DORADO CANTIDAD PATAS 2 - NUMERO 12 - PRESENTACION CAJA X 100 UNIDADES Para expedientes tipo mariposa - Longitud: 45 mm.	314,72	3.776,64
039	12,00	unidad	BROCHE DORADO - BROCHE DORADO CANTIDAD PATAS 2 - NUMERO 14 - PRESENTACION CAJA X 100 UNIDADES Para expedientes tipo mariposa - Longitud: 75 mm.	402,85	4.834,20
040	10,00	unidad	BROCHE NIQUELADO - BROCHE NIQUELADO TIPO BINDER - CABEZA RECTANGULAR - DIAMETRO 41MM - PRESENTACION CAJA X 12UN	261,50	2.615,00
041	14,00	unidad		126,62	1.772,68

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
042	17,00	unidad	BROCHE NIQUELADO TIPO BINDER - BROCHE NIQUELADO TIPO BINDER CABEZA RECTANGULAR - DIAMETRO 25MM - PRESENTACION CAJA X 12UN	216,62	3.682,54
043	28,00	unidad	BROCHE PLASTICO - BROCHE PLASTICO TIPO NEPACO - TAMAÑO Nº 2 - PRESENTACION CAJA X 50UN	279,51	7.826,28
044	175,00	unidad	CAJA ARCHIVO PLASTICA - TAPA VOLCADA AZUL - CAJA ARCHIVO PLASTICA - TAPA VOLCADA AZUL DE PLASTICO CORRUGADA 12 X 25 X 36 Fabricada en plástico microcorrugado. para múltiples usos, de formato legajo con tapa volcada.	92,66	16.215,50
045	7,00	unidad	CAJA DE ARCHIVO; MATERIAL 1 - DIMENSION 1 - CAJA DE ARCHIVO; MATERIAL 1 - DIMENSION 1 CAJA DE ARCHIVO; MATERIAL 1 - DIMENSION 1 Tapa volcada marrón de cartón 12 x 25 x 36 cms.	947,72	6.634,04
046	350,00	unidad	CALCULADORA ELECTRONICA - CALCULADORA ELECTRONICA FUNCION OP. BASICAS Y MEMORIA - TAMAÑO ESCRITORIO - ALIMENTACION VARIAS Mínimo 8 dígitos grandes.	30,28	10.598,00
047	105,00	unidad	CARPETA - CARPETA CARPETA Material Plástico - Tapa transparente con fondo negro - medidas: 24 x 31.5 cm.	421,05	44.210,25
048	35,00	unidad	CAJA DE ARCHIVO - CAJA DE ARCHIVO MATERIAL CARTON - DIMENSION OFICIO Tamaño 42 x 32 x 25 cm - reforzada	62,15	2.175,25
049	87,00	unidad	CARPETA MATERIAL PLASTICO - COLOR TRANSPARENTE - TAMAÑO OFICIO - TIPO CARPETIN CON ABRAZADERA -	313,59	27.282,33
050	280,00	unidad	CARPETA OFICIO CAJA COLOR NEGRO - CARPETA OFICIO CAJA COLOR NEGRO CON 3 SOLAPAS MATERIAL FIBRA LOMO ANCHO DE 2.5 CM CIERRE ELASTICO	33,76	9.452,80
051	70,00	unidad	CARPETA OFICIO TRANSPARENTE - CARPETA OFICIO TRANSPARENTE CARPETA PLASTICA - FORMATO TAPA TRANSPARENTE - TIPO OFICIO	16,74	1.171,80
054	21,00	unidad	CARPETA OFICIO CARTON - CARPETA OFICIO CARTON CARPETA DE CARTON - FORMATO 180 GRS - TIPO OFICIO con dos anillos niquelados redondos	61,13	1.283,73
055	105,00	unidad	CHINCHE - CHINCHE MATERIAL ACERO Y PLASTICO - CANTIDAD PATAS 1 - DIAMETRO 9MM - LONG.DE CUERPO 22MM - Caja por 100 unidades	48,27	5.068,35
056	87,00	unidad	CINTA ADHESIVA - CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 12mm, largo 60mtrs	107,99	9.395,13
057	70,00	unidad	CINTA - CINTA ADHESIVA Ancho 50mm - Largo 50m - Transparente, con adhesivo duradero, resistente a la humedad.	66,91	4.683,70
058	35,00	unidad	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 22,5 X 50 - CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 22,5 X 50 CINTA ADHESIVA - PRESENTACION TRANSPARENTE - TIPO 22,5 MM - TAMAÑO 50 METROS	107,99	3.779,65
059	8,00	unidad	CINTA DE EMBALAJE - CINTA DE EMBALAJE DIMENSION transparente, ancho 48mm, largo 50m, resistente a la humedad, con adhesivo duradero	1.035,91	8.287,28
060	70,00	unidad	ROLLO DE PAPEL CONTAC X 10 MTS - ROLLO DE PAPEL CONTAC X 10 MTS PAPEL CONTAC - PRESENTACION ROLLO 45 CM ANCHO - TIPO TRANSPARENTE - TAMAÑO 10 MTS	220,89	15.462,30
061	52,00	unidad	CUADERNO ESPIRALADO RAYADO - CUADERNO ESPIRALADO RAYADO X 84 HOJAS - OFICIO	78,81	4.098,12

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
063	35,00	unidad	CUADERNO RAYADO - CUADERNO RAYADO 48 HOJAS TAPA FLEXIBLE		
			CUTTER - CUTTER TIPO DE HOJA ACERADA - MATERIAL MANGO PLASTICO - ANCHO DE HOJA 18MM	31,50	1.102,50
065	42,00	unidad	ESPIRAL P/ANILLADO - ESPIRAL P/ANILLADO MATERIAL PLASTICO - DIAMETRO 25MM	34,38	1.443,96
066	42,00	unidad	ESPIRAL P/ANILLADO - ESPIRAL P/ANILLADO MATERIAL PLASTICO - DIAMETRO 9MM	7,94	333,48
067	5,00	unidad	Esponjero - Esponjero USO MOJADERO - MATERIAL PVC CON GOMA ESPUMA	65,96	329,80
068	1,00	unidad	ETIQUETAS AUTOADHESIVAS - ETIQUETAS AUTOADHESIVAS ETIQUETAS AUTOADHESIVAS rectangular medida 50 x 75mm. Presentación caja por 500 unidades, color blanco	262,57	262,57
069	87,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMANO OFICIO - PERFORACIONES 5 - MATERIAL POLIPROPILENO pack por 100 unidades	609,29	53.008,23
070	87,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 - PERFORACIONES 5 - MATERIAL POLIPROPILENO presentacion pack por 100 unidades	503,44	43.799,28
071	28,00	unidad	GOMA P/BORRAR - GOMA P/BORRAR USO LAPIZ Y TINTA - DIMENSION 4 X 1 X 1CM - MATERIAL CAUCHO - PRESENTACION CAJA X 36 (dimesiones excluyente)	17,73	496,44
072	42,00	unidad	lapicera - lapicera tipo bic - color azul - presentaciÃ³n caja x 50 un trazo medio	943,69	39.634,98
073	52,00	unidad	LAPICERA TIPO BIC - - LAPICERA TIPO BIC - PRESENTACION CAJA X 50 UND - - TIPO COLOR NEGRO - Trazo medio	943,69	49.071,88
074	42,00	unidad	LAPICERA - LAPICERA TIPO BIC - COLOR ROJO - PRESENTACION CAJA X 50 UNIDADES trazo medio	943,69	39.634,98
075	42,00	unidad	LAPICERA - LAPICERA TIPO BIC - COLOR VERDE - PRESENTACION CAJA X 50 UNIDADES trazo medio	943,69	39.634,98
076	52,00	unidad	LAPICERA - LAPICERA TINTA TIPO GEL Calidad igual o superior marca Roller Uniball Signo Broad um 007 de tinta de gel, con clip sujetador plástico y grip de goma antideslizante. color azul	193,08	10.040,16
077	52,00	unidad	LAPICERA TIPO UNIBALL - LAPICERA TIPO UNIBALL signo broad um 007 de tinta de gel. con clip sujetador plástico y grip de goma antideslizante - color negro	193,08	10.040,16
078	52,00	unidad	LAPICERA - LAPICERA TINTA TIPO GEL Calidad igual o superior marca Roller Uniball Signo Broad um 007 , con clip sujetador plástico y grip de goma antideslizante. rojo	193,08	10.040,16
081	122,00	unidad	CORRECTOR DE ESCRITURA - CORRECTOR DE ESCRITURA PRESENTACION LAPIZ (PUNTA METAL) X 10ML tipo faber castell o mejor	94,62	11.543,64
082	17,00	unidad	PORTAMINA - PORTAMINA TAMAÑO DE MINA 0,5MM - TIPO AUTOMATICO - MATERIAL PLASTICO - ACCESORIO CON GOMA - TIPO con dosificador de mina metalico, mecanismo con punta separada del dosificador.	63,42	1.078,14
084	28,00	unidad	TUBO DE MINAS - TUBO DE MINAS DIAMETRO 0.5MM - DUREZA 2B De alta resistencia a la rotura debido a su gran flexibilidad.	23,05	645,40

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
085	28,00	unidad	diámetro: 0.5 mm, dureza: ha - X 12 TUBO DE MINAS - TUBO DE MINAS DIAMETRO 0.7MM - DUREZA 2B De alta resistencia a la rotura debido a su gran flexibilidad.	23,05	645,40
089	7,00	unidad	diámetro: 0.5 mm, dureza: ha - X 12 LOMO P/BIBLIORATO - LOMO P/BIBLIORATO TIPO AUTOADHESIVO - MEDIDA 5,9 X 28,8CM - GRAMAJE 65GR/M2 - PRESENTACION PAQUETE pack por 20 unidades	190,57	1.333,99
090	28,00	unidad	MANITO METALICA - MANITO METALICA MANITO METALICA Aprieta papel Binder clip manitos 19mm - Tamaño: N° 1 - Caja por 12 unidades	75,19	2.105,32
091	28,00	unidad	MANITO METALICA - MANITO METALICA MANITO METALICA Aprieta papel Binder clip manitos 51mm - Tamaño: N° 3 - Caja por 12 unidades	415,21	11.625,88
092	28,00	unidad	MANITO METALICA - MANITO METALICA MANITO METALICA Aprieta papel Binder clip manitos 32mm - Tamaño: N° 5 - Caja por 12 unidades	166,58	4.664,24
093	70,00	unidad	MARCADOR TIPO INDELEBLE - MARCADOR TIPO INDELEBLE COLOR AZUL PUNTA REDONDA	67,83	4.748,10
094	70,00	unidad	MARCADOR - MARCADOR MARCADOR TIPO INDELEBLE NEGRO PUNTA REDONDA	67,83	4.748,10
095	70,00	unidad	MARCADOR TIPO INDELEBLE - MARCADOR TIPO INDELEBLE COLOR ROJO PUNTA REDONDA	67,83	4.748,10
096	70,00	unidad	MARCADOR TIPO INDELEBLE - MARCADOR TIPO INDELEBLE COLOR VERDE PUNTA REDONDA	67,83	4.748,10
097	70,00	unidad	MARCADORES; TIPO P/PIZARRA - TRAZO GRUESO - PUNTA REDONDA - MARCADORES; TIPO P/PIZARRA - TRAZO GRUESO - PUNTA REDONDA MARCADORES; TIPO P/PIZARRA - TRAZO GRUESO - PUNTA REDONDA con punta redonda y tinta al alcohol para borrar en seco fácilmente, sin dejar manchas en la pizarra. capuchón ventilado anti ahogo con clip - Color Azul	87,63	6.134,10
098	87,00	unidad	MARCADORES - MARCADORES TIPO P/PIZARRA - TRAZO GRUESO - PUNTA REDONDA con punta redonda y tinta al alcohol para borrar en seco fácilmente, sin dejar manchas en la pizarra. capuchón ventilado anti ahogo con clip - Color Negro	87,63	7.623,81
099	70,00	unidad	MARCADORES - MARCADORES TIPO P/PIZARRA - TRAZO GRUESO - PUNTA REDONDA con punta redonda y tinta al alcohol para borrar en seco fácilmente, sin dejar manchas en la pizarra. capuchón ventilado anti ahogo con clip - Color Rojo	89,55	6.268,50
101	42,00	unidad	PAPEL PARA FERRAR ARANA - PAPEL PARA FERRAR ARANA COLOR AZUL	40,77	1.712,34
102	42,00	unidad	PAPEL PARA FERRAR - PAPEL PARA FERRAR TIPO ARAÑA COLOR ROJO	40,77	1.712,34
103	8,00	unidad	PAPEL FILM - PAPEL FILM USO EMBALAJE Color Blanco, 30 micras, 50cm ancho x 110m largo	2.296,38	18.371,04
104	14,00	unidad	PERFORADORA - PERFORADORA TAMAÑO CHICA hasta 12 hojas	276,24	3.867,36
108	1,00	unidad	PIZARRA - PIZARRA COLOR BLANCO - MARCO DE METAL - DIMENSION 120 X 80 CM	3.845,86	3.845,86
109	1,00	unidad	PIZARRON - PIZARRON MATERIAL CORCHO - SOPORTE SOBRE PARED - DIMENSION PLANO 120 X 80CM	3.568,69	3.568,69
110	12,00	unidad	PORTA CINTA - PORTA CINTA MATERIAL PLASTICO De mesa; material: plástico. Para rollo de cinta de hasta 10cm de diametro y 20mm de ancho.	249,04	2.988,48
111	26,00	unidad	PORTA TACO - PORTA TACO PORTA TACO	108,72	2.826,72

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
112	52,00	unidad	Porta papel en cubo; material: acrílico, dim. papel: 90 x 90 mm		
			REGLA GRADUADA - REGLA GRADUADA TIPO PLANA - MATERIAL ACRILICO - LONG.DE CUERPO 30CM	25,76	1.339,52
			Transparente		
113	28,00	unidad	REGLA GRADUADA - REGLA GRADUADA TIPO PLANA - MATERIAL ACRILICO - LONG.DE CUERPO 40CM	238,53	6.678,84
			transparente		
114	140,00	unidad	RESALTADOR; TIPO PUNTA BISELADA - RESALTADOR; TIPO PUNTA BISELADA RESALTADOR; TIPO PUNTA BISELADA	43,12	6.036,80
			Con punta chanfleada, cuerpo cilíndrico, capuchón ventilado. tintas de alta fluorescencia aptas para papel, fax y fotocopias. tipo pelikan. Grosor del trazo de 2 a 5 mm - Color amarillo		
115	140,00	unidad	RESALTADOR; TIPO PUNTA BISELADA - RESALTADOR; TIPO PUNTA BISELADA RESALTADOR; TIPO PUNTA BISELADA	43,12	6.036,80
			Con punta chanfleada, cuerpo cilíndrico, capuchón ventilado. tintas de alta fluorescencia aptas para papel, fax y fotocopias. tipo pelikan. Grosor del trazo de 2 a 5 mm - Color celeste		
116	140,00	unidad	RESALTADOR; TIPO PUNTA BISELADA - RESALTADOR; TIPO PUNTA BISELADA RESALTADOR; TIPO PUNTA BISELADA	43,12	6.036,80
			Con punta chanfleada, cuerpo cilíndrico, capuchón ventilado. tintas de alta fluorescencia aptas para papel, fax y fotocopias. tipo pelikan. Grosor del trazo de 2 a 5 mm - Color naranja		
117	140,00	unidad	RESALTADOR; TIPO PUNTA BISELADA - RESALTADOR; TIPO PUNTA BISELADA RESALTADOR; TIPO PUNTA BISELADA	43,12	6.036,80
			Con punta chanfleada, cuerpo cilíndrico, capuchón ventilado. tintas de alta fluorescencia aptas para papel, fax y fotocopias. tipo pelikan. Grosor del trazo de 2 a 5 mm - Color rosa		
118	140,00	unidad	RESALTADOR; TIPO PUNTA BISELADA - RESALTADOR; TIPO PUNTA BISELADA RESALTADOR; TIPO PUNTA BISELADA	43,12	6.036,80
			con punta chanfleada, cuerpo cilíndrico, capuchón ventilado. tintas de alta fluorescencia aptas para papel, fax y fotocopias. tipo pelikan. Grosor del trazo de 2 a 5 mm - Color verde		
119	140,00	unidad	RESALTADOR; TIPO PUNTA BISELADA - RESALTADOR; TIPO PUNTA BISELADA RESALTADOR; TIPO PUNTA BISELADA	43,12	6.036,80
			con punta chanfleada, cuerpo cilíndrico, capuchón ventilado. tintas de alta fluorescencia aptas para papel, fax y fotocopias. tipo pelikan. Grosor del trazo de 2 a 5 mm - Color lila		
120	26,00	unidad	MAQUINA SACA BROCHES - MAQUINA SACA BROCHES EXTRACTOR ACERO INOXIDABLE - MATERIAL PLASTICO	112,43	2.923,18
121	3,00	unidad	SACAPUNTAS - SACAPUNTAS MATERIAL METALICO - CANTIDAD DE BOCAS 1 - TIPO ESCOLAR	20,38	61,14
			presentacion por 24 unidades		
125	3,00	unidad	SOBRE BOLSA - SOBRE BOLSA SOBRE BOLSA	1.129,23	3.387,69
			Color blanco, medida 27 x 37 cm. Presentación por 100 unidades.		
126	3,00	unidad	SOBRE DE PAPEL - SOBRE DE PAPEL TIPO MANILA - TAMAÑO 190 X 240MM - GRAMAJE 80GR/M2 -	444,81	1.334,43

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
127	3,00	unidad	PRESENTACION UNIDAD presentacion por 100 unidades SOBRE DE PAPEL; TIPO MANILA - TAMAÑO 30 X 40CM - GRAMAJE 80GR/M2 - PRESENTACION CAJA X 100UN - SOBRE DE PAPEL; TIPO MANILA - TAMAÑO 30 X 40CM - GRAMAJE 80GR/M2 - PRESENTACION CAJA X 100UN - SOBRE DE PAPEL; TIPO MANILA - TAMAÑO 30 X 40CM - GRAMAJE 80GR/M2 - PRESENTACION CAJA X 100UN	969,03	2.907,09
128	3,00	unidad	SOBRE TARJETA - SOBRE TARJETA TARJETA - MEDIDA: presentacion por 100 unidades	309,84	929,52
130	105,00	unidad	TACO DE PAPEL ADHESIVO MEDIANO - TACO DE PAPEL ADHESIVO MEDIANO COLOR AMARILLO - MEDIDA 7,5 X 7,5 CM	72,01	7.561,05
131	105,00	unidad	TACO DE PAPEL ADHESIVO GRANDE - TACO DE PAPEL ADHESIVO GRANDE COLOR AMARILLO - MEDIDA 12, 5 X 7,5 CM	124,42	13.064,10
132	70,00	unidad	TALONARIO NUMERADO - - TALONARIO NUMERADO - PRESENTACION DEL 01 AL 200 - TIPO COLOR CELESTE -	62,10	4.347,00
137	21,00	unidad	TIJERA 1 - TIJERA 1 PRESENTACION MANGO PLASTICO - DE ACERO INOXIDABLE FILO CON PUNTA - TIPO PAPELERA TAMAÑO GRANDE 21 cm - Tipo Pizzini	169,32	3.555,72
138	21,00	unidad	TIJERA P/CORTAR PAPEL - TIJERA P/CORTAR PAPEL LONG.DE CUERPO 17CM - MATERIAL ACERO BRUÑIDO - CUCHILLA PUNTIAGUDAS - mango plástico ergonómico. Calidad igual o superiormarca Pizzini.	115,39	2.423,19
139	7,00	unidad	TINTA P/MARCADOR; PRESENTACION 38CM3 - TINTA P/MARCADOR; PRESENTACION 38CM3 TINTA P/MARCADOR; PRESENTACION 38CM3 Color azul	249,78	1.748,46
140	7,00	unidad	TINTA P/MARCADOR - TINTA P/MARCADOR PRESENTACION 38CM3 Color negro	249,78	1.748,46
141	7,00	unidad	TINTA P/MARCADOR; PRESENTACION 38CM3 - TINTA P/MARCADOR; PRESENTACION 38CM3 TINTA P/MARCADOR; PRESENTACION 38CM3 Color rojo	249,78	1.748,46
142	7,00	unidad	TINTA P/MARCADOR; PRESENTACION 38CM3 - TINTA P/MARCADOR; PRESENTACION 38CM3 TINTA P/MARCADOR; PRESENTACION 38CM3 Color verde	249,78	1.748,46
143	17,00	unidad	PORTA LAPICES - PORTA LAPICES MATERIAL ACRILICO - SECCION RECTANGULAR Tipo escritorio Medidas 6 cm largo x 6 cm, ancho x 11 cm alto	108,54	1.845,18

Cualquier objeción de la presente deberá efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepción. Esta O/C deberá ser cumplida íntegramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o única factura se deberá adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			<p>Importa la presente O/C la suma de pesos OCHOCIENTOS VEINTE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO CON OCHENTA Y SEIS</p>	Total....	820.995,86

Cualquier objeción de la presente deberá efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepción. Esta O/C deberá ser cumplida íntegramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o única factura se deberá adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.